湖 南 省 健 康 管 理 协 会

关于举办第三届湘雅健康管理国际高峰论坛

暨第二届 5G+“三早”健康管理应用试点全国
高端学术研讨会第一轮会议的通知

各位专家、各位同仁：

由湖南省健康管理协会主办，中南大学湘雅医院、国家老年

疾病临床医学研究中心（湘雅）共同承办，浙江中医药大学健康

管理研究所协办，中华医学会健康管理学分会、中国健康促进基

金会和《中华健康管理学杂志》提供学术支持的“第三届湘雅健

康管理国际高峰论坛暨第二届 5G+‘三早’健康管理应用试点全国

高端学术研讨会”定于 2023年 6月在湖南省长沙举办。

本届论坛以“协同创新迎挑战、开放融合享未来”为主题，设

置开幕大会和分论坛，采用主旨报告、学术讲座、圆桌会议等形

式，针对现实问题提高见，回应业界的普遍关切，着眼健康未来

出先见，推动国内健康管理的学科交流和高质量发展。热诚欢迎

各位专家同仁与会交流，共同开启务实致远、追求卓越的未来发

展新篇章。

现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2023年 6月 2日-4日

二、会议地点

长沙北辰国际会议中心（地址：长沙市开福区湘江北路三段

1500号 A3区，电话：0731-89778866）

三、参会对象

1.健康管理中心医务人员；

2.健康管理专业教师、研究生和本科生；

3.从事干部保健工作的相关人员；

4.卫生健康行政管理部门工作人员；

5.高校、企业、基层医疗卫生机构、保险机构等相关单位工

作人员；

6.从事或热爱健康管理事业的相关人员。

四、会务费

2023年 5月 20日（不含）之前网上注册并缴费，600元/人；

2023年 5月 20日之后注册，700元/人。已注册了湖南省医学会

健康管理学专业委员会第七届年会暨湖南省医学会健康管理学

专业委员会保健学组年会的代表，本会议免注册

优惠规定：县（区）级及以下医疗服务单位、基层卫生院和

社区卫生服务中心的参会代表、健康管理师及在读研究生享受注

册费 300 元/人；以上优惠对象必须于 5 月 1 日前在网上注册并

现场核实有效证件后方可享受；食宿由大会统一安排，住宿、交

通费用自理，按规定回单位报销。

五、联系方式

1.注册咨询：刘晓宇 17310555981，郑妍 13574115135

2.住宿预订咨询：闫中 13853119685，方艳 13469061320

3.招商咨询：杨灵 13873163972 ，刘芳 18817143236

张晓林 18701669130

4.工作邮箱：157943204@qq.com

六、会议注册：

本次会议采用网络注册的形式，可登录官方网站（网址为

https://2023xylt.sciconf.cn/。）或扫描下方二维码注册。请提前注

册成为网站会员，按照要求填写注册信息，完成报名、会务缴费、

住宿缴费等。

湖南省健康管理协会

2023年 4月 27日

https://2023xylt.sciconf.cn/。